
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1781 Glass
Rychlovarná konvice
Product code: 100001129819
EAN: 859213130807









Elegantní nerezové provedení v kombinaci s tvrzeným
sklem

Variabilní nastavení teploty 40-100 °C
Funkce udržování teploty vody
Objem 1,7 l

 Elegantní nerezové provedení v
kombinaci s tvrzeným sklem –

temperované sklo v kombinaci s
ušlechtilou ocelí SUS 304
 Variabilní nastavení teploty (40-60-70-

80-100 °C)
 5 režimů nastavení teploty pro různé

druhy čajů, dalších teplých nápojů nebo
dětské výživy
 Funkce udržování teploty vody

 Objem 1,7 l

 Základna s ovládacím panelem
 Značkový STRIX středový konektor s

doživotní funkcí
 Skryté topné těleso
 Režim automatického vypnutí: při

zapnutí bez vody / při dosažení bodu
varu / při vyjmutí konvice ze základny
 Světelná signalizace, zvukové

upozornění

 Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti
vodnímu kameni

 360° otočná základna s navíjením
kabelu

 Bezpečné a snadné otevírání pomocí
tlačítka

 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50/60
Hz

 Jmenovitý příkon: 1850–2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty vody Ano

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ano

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Sklo

Materiál Sklo

186

255

223

1.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

191

264

1.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Velkokapacitní a výkonná konvice
Vaříte si bylinkové čaje, máte doma miminko, nebo prostě jen chcete kvalitní výrobek, který vám vydrží? V tom
případě sáhněte po rychlovarné konvici ECG RK 1781 Glass, jež vás na první pohled zaujme svým skleněným
provedením.  

Konvice disponuje úctyhodným objemem 1,7 l a připravíte v ní kávu či čaj pro celou návštěvu. Navíc díky
nadstandardnímu příkonu, který se pohybuje v rozpětí od 1850 do 2200 W, bude voda uvařená během chvilky.

Nastavitelná teplota
Největší předností rychlovarné konvice ECG je nastavitelná teplota na 40, 60, 70, 80 a 100 °C. Rozhodně ji proto ocení
maminky s malými dětmi. ECG RK 1781 Glass je také nenahraditelným pomocníkem pro milovníky čajů. Jejich vaření je
skutečná alchymie a každý druh vyžaduje ke správné přípravě jinak teplou vodu. Černý a ovocný čaj se zalévá vroucí
vodou, ale na zelený a bílý čaj je zase ideální voda s maximální teplotou 80 °C.

Přehledný ovládací panel
Skutečnou dominantou základny je přehledný, modře podsvícený ovládací panel. Tlačítky plus a minus snadno
navolíte požadovanou teplotu. Aktuální teplotní nastavení zobrazují příslušné světelné indikátory. Nechybí zde ani
tlačítka pro zapnutí konvice nebo pro aktivaci funkce udržování teploty.

Snadná údržba
Údržbu usnadňuje vyjímatelný a omyvatelný filtr vodního kamene. Díky skrytému topnému tělesu se vám bude
také lépe čistit vnitřek konvice. Kombinace pevného temperovaného skla s kvalitní nerezovou ocelí se skvěle hodí
do každé moderní kuchyně a díky použitým materiálům vyniká dlouhou životností. Navíc máte stále přehled o
hladině vody uvnitř.  

Z bezpečnostních důvodů je RK 1781 Glass vybavena ochranou proti přehřátí při zapnutí bez vody. O kvalitním a
bezpečném provedení konvice vás zajisté přesvědčí také značkový středový konektor STRIX s doživotní funkcí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

